REPUBLICA DOMINICANA
INSTITUTO NACIONAL DE EDUCACION FISICA
(INEFT)

RNC 401508907
"Afio del Fomento A Las Exportaciones”
BALANCE GENERAL
AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2018
( VALORES EN RDS)

ACTIVOS:
ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD

DISPONIBILIDAD EN CAJA'Y BANCO
DISPONIBILIDAD EN TESORERIA NACIONAL
TOTAL DISPONIBILIDAD

INVENTARIOS
INVENTARIOS

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO ( ACTIVOS NO FINANCIEROS
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES INTANGIBLES
SEGUROS DE BIENES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
FONDOS DE TERCEROS A PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO:
PATRIMONIO DEL INEFI

RESULTADO NETO DE EJERCICIOS ANTERIORES

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO ACTUAL
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

30,252.00
263,186,452.00

263,216,704.00

8,548,350.00

16,288,806.00

16,288,806.00

30,279.00

288,084,139.00

5,439,909.00
14,534,221.00

19,974,130.00

19,974,130.00

4,991,748.00
220,665,688.00
42,452,573.00

268,110,009.00

288,084,139.00
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